
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
Aktuální údaj 
 
Název a sídlo HS:  Honební společenstvo Toušeň, Za školou 2, 250 

89 Lázně Toušeň  
 
Číslo registrace:    912/93/Mysl. 
 
Den registrace:    19.12.1992 
 
Identifikační číslo HS:   437 530 86 
 
Honební starosta: Jan Králík, Za školou 2, 250 89, Lázně Toušeň 
 
Členové honebního výboru:  Ing. Lukáš Valehrach MBA – místostarosta, 

Na Požárech 425, 25089 Lázně Toušeň 
Jan Králík, Za Školou 2, 250 89, Lázně Toušeň 
Ing. Josef Choděra, Káranská 36, 250 89, Lázně 
Toušeň  

 
Popis hranice 

Hranice jde od Labe po Zelenečském potoce do prostoru bývalého mlýna Kabelín, odtud na 
horní hranu rokle mezi pozemky Školního statku Toušeň a ZD Brandýs n. L. Odtud jde po 
trvalé mezi na polní cestu jdoucí z Toušeně do Záp. Jde po této cestě západním směrem až na 
trvalou mez, která dělí pozemky Školního statku Toušeň a ZD Brandýs n.L. (hranice 
katastrálního území Zápy a Lázně Toušeň). jde po ní jižním směrem až na pražskou silnici po 
této směřuje západním směrem do místa, kde silnici přetíná Zelenečský potok. Jde po něm 
proti proudu až na silnici Zápy– Mstětice. Po této silnici jižně přes Mstětice k železniční trati 
Praha–Čelákovice. Po ní jde východním směrem až do místa křižování se silnicí Nehvizdy–
Toušeň. Po této silnici jde směrem k Toušeni a na křižovatce přejde na silnici jdoucí 
východně ze Mstětic do Čelákovic. Jde po ní až do míst, kde vyúsťuje od Toušeně Zálužská 
cesta po ní jde kolem Patočkova křížku západně, dále se kolmo stáčí na trvalou mez mezi 
pozemky č 581/2 k. ú. Lázně Toušeň obhospodařované Školním statkem Toušeň a pozemku 
č. 37/79 k. ú. Čelákovice obhospodařovaný zemědělskou akciovou společností Sedlčánky až 
k propustku pod železniční tratí Čelákovice–Toušeň. Zde se po trati stáčí východním směrem 
do zastávky ČD Čelákovice. Odtud jde severním směrem po intravilánu města Čelákovice až 
k řece Labi v Čelákovicích. Po proudu Labe jde do výchozího bodu tj. místa kde se do Labe 
vlévá Zelenečský potok. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Historický údaj 
 
Název a sídlo HS:  Honební společenstvo Toušeň, Za školou 2, 250 

89 Lázně Toušeň  
 
Číslo registrace:    912/93/Mysl. 
 
Den registrace:    19.12.1992 
 
Identifikační číslo HS:   437 530 86 
 
Honební starosta: Jan Králík, Za školou 2, 250 89, Lázně Toušeň 
 
Členové honebního výboru:  Miloš Choděra– místostarosta, Ve Dvoře 68, 

250 89 Lázně Toušeň 
Josef Králík, Na Zárybničí 290, 250 89 Lázně 
Toušeň 
Ing. Josef Choděra, Káranská 36, 250 89, Lázně 
Toušeň  

 
Popis hranice 

Hranice jde od Labe po Zelenečském potoce do prostoru bývalého mlýna Kabelín, odtud na 
horní hranu rokle mezi pozemky Školního statku Toušeň a ZD Brandýs n. L. Odtud jde po 
trvalé mezi na polní cestu jdoucí z Toušeně do Záp. Jde po této cestě západním směrem až na 
trvalou mez, která dělí pozemky Školního statku Toušeň a ZD Brandýs n.L. (hranice 
katastrálního území Zápy a Lázně Toušeň). jde po ní jižním směrem až na pražskou silnici po 
této směřuje západním směrem do místa, kde silnici přetíná Zelenečský potok. Jde po něm 
proti proudu až na silnici Zápy– Mstětice. Po této silnici jižně přes Mstětice k železniční trati 
Praha–Čelákovice. Po ní jde východním směrem až do místa křižování se silnicí Nehvizdy–
Toušeň. Po této silnici jde směrem k Toušeni a na křižovatce přejde na silnici jdoucí 
východně ze Mstětic do Čelákovic. Jde po ní až do míst, kde vyúsťuje od Toušeně Zálužská 
cesta po ní jde kolem Patočkova křížku západně, dále se kolmo stáčí na trvalou mez mezi 
pozemky č 581/2 k. ú. Lázně Toušeň obhospodařované Školním statkem Toušeň a pozemku 
č. 37/79 k. ú. Čelákovice obhospodařovaný zemědělskou akciovou společností Sedlčánky až 
k propustku pod železniční tratí Čelákovice–Toušeň. Zde se po trati stáčí východním směrem 
do zastávky ČD Čelákovice. Odtud jde severním směrem po intravilánu města Čelákovice až 
k řece Labi v Čelákovicích. Po proudu Labe jde do výchozího bodu tj. místa kde se do Labe 
vlévá Zelenečský potok. 
 


